
 

                                                           

Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 
 

 

 
V obchodním rejstříku, uvedeného u Krajského soudu v Ostravě, zapsáno v oddíle Pr., vložka 924. 
IČO:   47813750                                                 DIČ.: CZ47813750 
Tel.:   + 420 553 766 101                                   Fax: 553 766 884                        
E-mail:  sekretariat@snopava.cz                                  http://www.snopava.cz/                                                                                                                                     
ID datové schránky:q2ak7ru                                       Elektronická adresa podatelny: sno@po-msk.cz 
KB, a.s. Opava Č.ú.: 19-0633950217/0100                   IBAN: CZ2101000000190633950217 SWIF: (BIC) KOMBCZPPXXX 

TISKOVÁ ZPRÁVA           

 
 

              27. září 2022 

         
                                                                 

Slezská nemocnice se zúčastní Veletrhu povolání 2022 
 
  Každý, kdo se rozhoduje o svém budoucím povolání a nemá jasno, může najít 
pomoc pro lepší volbu v opavské Víceúčelové hale ve dnech 5. - 6. října 2022 od 
9:00 - 18:00 hodin, kde se uskuteční Veletrh povolání. Zastoupena na něm bude 
stovka profesí. Vstup je zdarma. 
 
  Tato akce byla v uplynulých ročnících žáky základních škol z Opavy a okolí, i jejich 
rodiči a příbuznými, hojně navštěvována. Letos se uskuteční ve Víceúčelové hale po 
dvouleté covidové pauze a Slezská nemocnice v Opavě tam opět bude mít své 
zastoupení, konkrétně dvě stanoviště. Jedno uvnitř haly po boku Střední 
zdravotnické školy v Opavě, druhé před halou. 
 
  “Společně se SZŠ představujeme budoucí povolání praktických, všeobecných 
sester a dalších nelékařských zdravotnických povolání,“ uvádí náměstkyně pro 
ošetřovatelskou péči Slezské nemocnice Hana Hozová. “U stánku si zájemci mohou 
vyzkoušet správný postup dezinfekce rukou, dále bude připravena ukázka 
laboratorních činností, mikroskopování, měření krevního tlaku, měření saturace 
(hladina O2 v těle) pomocí oxymetru,“ dodává náměstkyně Hozová. Venkovní 
stanoviště nabídne před halou vidět přistavený sanitní vůz, posádka zájemcům 
umožní prohlídku a vše vysvětlí. 
 
  Akci spoluorganizují Úřad práce ČR (Kontaktní pracoviště Opava), Okresní 
hospodářská komora Opava a Statutární město Opava s podporou MAS Opavsko.     
 
 
 
KONTAKT: 
Bc. Kamila Bindrová, tisková mluvčí Slezské nemocnice 
Telefon: 553 766 402, 739 675 346, E-mail: kamila.bindrova@snopava.cz 

mailto:podatelna@nemocnice.opava.cz

